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Helsingborgstads skolors ledningsgrupp 
Tisdagen den 18 juni 2024, 12.00-16.00 
Plats: Jupiter 
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Deltagare LG: Tony Mufic, Peter Abrahamsson, Thomas Karlegatt, Susanne Fras, Mats 
Nilsson, Lila Ericsson, Eva Koltai Arthursson, Susanne Lundberg, Annacarin Jendland, 
Maria Boman Hansson, Karin Gerken, Cecilia Wickenberg Rosengren 
SG: Maria Holm, Birgitta Forssman, Annette Holm Persson, Elisabeth Svenningsson 
 
Frånvarande.  Tony och Susanne ansluter 14.00 
Mötesanteckningar 
 

BESLUT 
Inga beslutspunkter 

INFORMATION 

1. Gemensam lunch och incheckning 
 

2. Nytt från systergrupper 
Maria Boman Hansson informerar om vilka innovationsprojekt som beviljades medel på 
senaste mötet i innovationsrådet (granulat till idrottsplan, samarbete kring svenska för 
invandrare, elevinvolvering i framtagande av kommunikationsplan + genomförande kring 
klimatneutralitet). 
 
Maria informerar även om samarbetet med Ahlsells (profilkläder) samt Lyreco 
(profilprodukter). Staden förlänger inte avtalet med Lyreco.  
 
Birgitta informerar om att kommunfullmäktige antog samarbetspartiernas förslag till budget 
för 2025 utan ändringar. Det innebär att BUN:s mål och uppdrag från kommunfullmäktige 
blir enligt förslag.  
 
Karin informerar om läget i processen kring omställning av personal.  
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3. LG+SG med fokus på verksamhetsplan HSS 
Lila beskriver de senaste ändringar som gjorts i verksamhetsplanen och hur 
kommunikationsplanen för verksamhetsplanen ser ut.    
Elisabeth gör en kort genomgång av årets betygsresultat inom grundskola (gymnasiet är inte 
klart ännu och visas därför inte).  
 

4. SYV uppdraget, avstämning kring nästa steg (Annette & Thomas) 
Thomas presenterar förslag till fortsatt upplägg för SYV-uppdraget.Styrgruppen 
presenterade ett förslag i mars och då landade diskussionen i att SYV-uppdragen skulle 
vidareutveckla förslagen i två spår; ett med fokus på dimensionering och ett med fokus på 
kvalitet i studie- och yrkesvägledningen. Thomas presenterar vad som hänt inom uppdraget 
och vad som planeras framöver. Bland annat planeras en workshop kring kompensatoriska 
åtgärder och studiemotivation.  
 
Uppföljning utifrån fastställda målkriterier kommer att ske till hösten både lokalt och på 
huvudmannanivå.  
 
Ett särskilt spår riktat till lärare planeras till yrkesmässan för att öka lärarnas kunskaper om 
vad yrkesutbildning innebär. Detta är ett led i att öka attraktiviteten för de yrkesinriktade 
programmen. 
 

5. Gemensam guidad stadsrundtur med Pelle Johansson från KF 
 

6. Avslut och utcheckning 
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